
Bude hůř

IdeaFatte

Žiješ pořád s rodičema, 
dostáváš kapesné,
mou co takhle změna ?!
FOtr ti dovoluje projet jenom 20 litrů nafty denně,
když chce vrátit auto, tak se tváří znechuceně.
Vím, svět je nezprávný,
ty a tvojí kámoši jste reklama na bezpráví.
Nadáváte doma rodičům,
nosíte trička "věřím svojím emo pocitům".
Pořád máte málo peněz, málo sexu, moc stresu 
máte málo zkušeností a moc dresů,
asi se denně až moc věnujete prograsu
a nebo levnému pervitinu
Na koncerty chodíte, neposloucháte, otravujete ty samé ženy po 150té
rozumíte politice po 100 pivech, potom zvedáte prst se slovy: "Jednou to pří
jde".
Zatím ve vaších životech nepřišlo nic,
kromě účtu za telefon a zápalu plic

Jednoho odpanění kamarádky a maturit
Jsme na tom všichni stejně, víš ?!

Kámo, bude hůř,
všechny nás čeká spoustu problému,
tak ser na to kdo je bůh..
Kámo, bude hůř,
všechny nás čeká spoustu problému,
tak ser na to kdo je bůh..

Kapely si pořád stěžujou,
že nemaj prachy z hudby,
kterou tolik milujou.
Jejich honorář je vyšší,
než otcova mzda,

kvalita koncertu je horší než se ožrat a spát.
Za to má promotér solit,
když kapela přijede pozdě 
a neřekne ani sorry.
A přesto požaduje nadstandart,
kéž to ukončí někdy slova: "Nasrat, zdar"
Čím míň koncertů, tím míň peněz,
čím míň peněz, tím vyšší honorář
čím vyšší honorář, který tak chcete,
tím menší šance, že vás někdo zavolá.. hrát
Fanoušek chce slyšet za svoje prachy víc,
než je mnohdy kapacita naších plic
My zas chceme občas po fanoušcích,
aby radši vnímali texty, než řekli dík
 
Je to nekonečný koloběh jak to dopadne zůstáva pořád na nás všech a na tobě 
Není tak znát doba voleb Bude hůř, ještě nás čeká spoustu problémů

Kámo, bude hůř,
všechny nás čeká spoustu problému,
tak ser na to kdo je bůh..
Kámo, bude hůř,
všechny nás čeká spoustu problému,
tak ser na to kdo je bůh..Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

